
Chata Tollendorf

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1790 Kč základní cena apartmán pro dvě osoby, 3 a další osoba v apartmánu 790 Kč/osoba/den, víkendové

pobyty požádáme rezervaci na dvě noci.

Vánoce, Silvestr a Velikonoce poprosíme o rezervaci na 4 noci cena je 1100,- Kč/osoba

Glamp stany pro 2 osoby cena 2.490,- Kč/noc, možno až pro 4 hosty, příplatek za hosta 350,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

1790 Kč základní cena apartmán pro dvě osoby, 3 a další osoba v apartmánu 790 Kč/osoba/den, víkendové

pobyty požádáme rezervaci na dvě noci. V letních měsících červenec a srpen minimum 6 nocí.

Glamp stany až pro 2 osoby cena 2.490,- Kč/noc, možno až pro 4 hosty, příplatek za hosta 350,-Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

1790 Kč základní cena apartmán pro dvě osoby, 3 a další osoba v apartmánu 790 Kč/osoba/den, víkendové

pobyty požádáme rezervaci na dvě noci.

Glamp stany až pro 2 osoby cena 2.490,- Kč/noc, možno až pro 4 hosty, příplatek za hosta 350,-Kč/noc

Slevy:

Děti do 6 let 50% sleva. Vaše domácí mazlíčky rádi ubytujeme zdarma.

Další informace:



V období od 1.července do 31.srpna lze objednat pouze pobyty s minimální délkou pobytu 6 nocí a ve

velkých apartmánech je povinná obsazenost minimálně 4 hosté.

Apartmány jsou kompletně vybavené vším potřebným, nádobím, sklem, ložním prádlem, ručníky, TV, wifi a

další. Parkování je zdarma na parkovišti u objektu a protože v objektu bydlíme můžete dorazit dle vašich

možností a domluvy.

Platit lze podle Vašeho přání kartou, převodem nebo hotově.

Stravování

Nabízíme bohaté snídaňové menu za cenu 179,- Kč/osoba

Chalupářská varianta: čerstvé bílé a cereální pečivo s 200 g příloh, zeleninou a sladkou dobrotou navrch.

Vejce, párečky, šunka, sýry, slanina, paštiky, pomazánky, přílohy denně obměňujeme

Varianta fitness: jogurt nebo mléko (müsli, krüsli nebo dětské cereálie dle přání, oříšky) střídáme s fitness

toustíky se žervé, avokádem nebo pomazánkou a zeleninou. Ke každé variantě fitness snídaně patří ovoce,

ovocná šťáva a sladká dobrota.

Snídaně připravujeme vždy z čerstvých a kvalitních surovin


